天主教道明高級中學課程發展委員會會議記錄

會議名稱：107學年度第 1學期第二次課程發展委員會會議

時間：107年 10月 29日 上午 07:35分

地點：文藻一樓大會議室

主席：林耀隆校長

出席：如簽到表

一、 主席致詞

二、 工作報告：

1. 108學年度高中課程計畫教學節數安排報告。

2. 107學年度國中部各領域授課請按課程計畫規劃上課，並課堂進行重大議題

融入(生涯發展教育等)。

三、 議題討論

案由一：108學年度課程計畫審查(包含學分數安排)。

說明：108學年度高中課程計畫高雄市初審，計畫內容如附件，請決議是否通過。

決議：全數同意，照案通過。

臨時動議：

四、 散會